
Uchwała Nr XCIV/666/2023 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 6 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Miasta 

Gdyni.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267). 

 

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Miasta Gdyni 

o przejęciu przez Gminę Miasta Gdyni zadania własnego Gminy Kosakowo w zakresie 

rocznego obowiązku przygotowania przedszkolnego wskazanej grupy dzieci 6 – letnich oraz 

organizacji dla nich zajęć świetlicowych w szkole podstawowej, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Miasta Gdyni.  

§ 2. Przejęcie realizacji zadania nastąpi na podstawie porozumienia międzygminnego na okres 

od 1 września 2023r. do 31 sierpnia 2024r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z brakiem miejsca w budynku Szkoły Podstawowej w Pogórzu, a także w celu zapewnienia 

tym dzieciom rocznego obowiązku przygotowania przedszkolnego postanowiono w ramach 

porozumienia z Gminą Miasta Gdyni, zorganizować dla dwóch grup dzieci ze szkoły podstawowej 

w Pogórzu oddział w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 5 w Gdyni ul. Kazimierza Porębskiego 21 

81-185 Gdynia. 


